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FINE
armature linéaire

armature linéaire compacte

applications résidentielles et commerciales

possibilité de montage apparent, encastré, 

disponible en 4 longueurs standard di�érentes

pour fabrication sur mesure voir à la page 
106 et suivantes

pro�lé disponible en noir, blanc ou alu

disponible en option avec une couverture  
micro-prismatique (UGR<17)

FIN06103W
FIN06103B
FIN06104W

FIN06104B
FIN12213W
FIN12213B
FIN12214W
FIN12214B
FIN18313W

FIN25444W

FIN18314B

LLMMCB

FIN18313B

FIN25444B

FIN25443W

LLMMWB

FIN18314W

LLM3SET

FIN25443B

LLMPENDA

LLMPENDB

LLMPEND5A

LLMPENDW

LLMPEND5B

LLMROA
LLMPEND5W

LLMROB
LLMROW

-D110

-DA

-EM

kit de supports de montage 2pcs 
kit de supports �xation murale 2pcs 

kit de matériel d'installation 3pcs 

LUMEN

997
997
997

997
1985
1985
1985
1985
2983

4142

2983

2983

4142

4142

2983

4142

kit de suspension 2 m alu

kit de suspension 2 m noir

kit de suspension 5 m alu

kit de suspension 2 m blanc

kit de suspension 5 m noir

rosette en alu
kit de suspension 5 m blanc

rosette noir
rosette blanc

dimmable 1-10V

dimmable DALI (alimentation externe)

unité de secours externe 1h

WATT

10
10
10

10
21
21
21
21
31

44

31

31

44

44

31

44

CCT

3000
3000
4000

4000
3000
3000
4000
4000
3000

4000

4000

3000

4000

3000

4000

3000

COULEUR

blanc
noir

blanc

noir
blanc
noir

blanc
noir

blanc

blanc

noir

noir

noir

blanc

blanc

noir

DIMENSIONS

606x42x66 mm
606x42x66 mm
606x42x66 mm
606x42x66 mm

1206x42x66 mm
1206x42x66 mm
1206x42x66 mm
1206x42x66 mm
1806x42x66 mm

2506x42x66 mm

1806x42x66 mm

1806x42x66 mm

2506x42x66 mm

2506x42x66 mm

1806x42x66 mm

2506x42x66 mm

pro�lé en aluminium 6063-T5 anodisé avec driver

RAL9004
noir

RAL9003
blanc

96˚ 5 YEARCRI>83

66mm

42mm
10,5mm

IP40

suspendu ou mural


